
Aktywne ferie zimowe w regionie – na uczniów 
czeka wiele atrakcji
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Już niedługo w szkołach zabrzmi ostatni dzwonek przed feriami. Uczniowie opuszczą szkolne ławy na rzecz długo 
wyczekiwanego odpoczynku - całe dwa tygodnie laby! Perspektywa dwutygodniowych wakacji wolnych od 
odrabiania lekcji, zrywania się o świcie i siedzenia nad książkami cieszy z pewnością wszystkich młodych żaków. 
Ale warto spędzić ten czas aktywnie i twórczo! Zachęcamy do udziału w zimowiskach organizowanych przez 
szkoły, domy kultury, nadleśnictwa czy ośrodki sportowe. Do wyboru m.in. zajęcia rękodzieła artystycznego, 
warsztaty plastyczne, wokalne i teatralne, zajęcia sportowe, tematyczne spacery po Puszczy Białowieskiej (np. 
nocne tropienie wilków) i wiele innych. Bogaty wachlarz propozycji sprawia, że każdy znajdzie coś dla siebie. 
Udział w zajęciach to też doskonała okazja, by zawiązać nowe przyjaźnie oraz odkryć swoje ukryte talenty .

Ferie zimowe szkoda przeznaczać tylko na siedzenie przed komputerem. Warto spędzić ten czas aktywnie! 
Zapraszamy do zapoznania się z ofertami.

Katarzyna Miszczuk

Ferie na skraju Narewki - w podlaskiej chacie (Wioska Tematyczna Lewkowo)

Ferie w Białowieży - zaprasza Białowieski Park Narodowy i Białowieski Ośrodek Kultury

Sputnik nad Hajnówką, 28.01., 04.02.2017

Feryjne warsztaty kulinarne w HDK, 23.01, 31.01.2017

Zaproszenie na ferie – „TEATR NA ZIMOWĄ NUDĘ – ZIMOWE WARSZTATY KREATYWNE"

Twórczo w Hajnówce - zaprasza Hajnowski Dom Kultury

Ferie z tańcem

Program zajęć literacko-edukacyjnych organizowanych przez Miejską Bibliotekę Publiczną im. dr. T. 
Rakowieckiego w Hajnówce w ramach akcji  „Wybieram przygodę z książką – Ferie 2017”

Lodowisko w Hajnówce

Ferie w Parku Wodnym w Hajnówce

Twórczo w Hładyszce - zaprasza Miejski Ośrodek Kultury, Sportu i Rekreacji w Kleszczelach 

Ferie w Gminnym Ośrodku Kultury w Czyżach

Ferie z Poradnią Psychologiczno - Pedagogiczną! Oferta dla uczniów klas I- III

Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna zaprasza uczniów klasy III-IV na ferie!

WILCZA NOC w Białowieskim Parku Narodowym dniach 11 i 12 lutego 2017 r. 

Ferie z leśnikiem w Puszczy Białowieskiej! Nadleśnictwo Hajnówka zaprasza

Ferie nad Narewką
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